
UAB "Palangos vandenys" 152447391
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Austėjos 36, Palanga

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

(Tvirtinimo žyma)

2016.01.01-12.31 Eurais

(ataskaitinis laikotarpis)

A. 23604669    24043323     
1. 3.1 10100              12979                

 1.1.

 1.2.

 1.3. 10100              12976                

 1.4. 3                        

 1.5.

 1.6.

2. 3.2 23509418        23929494          

 2.1.

 2.2. 22562347        23048690          

 2.3. 265371            376992              

 2.4. 450868            461447              

 2.5. 121344            32761                

 2.6. -                   -                    

  2.6.1.

  2.6.2.

 2.7. 109488            9604                  

3. -                   -                    

 3.1.

 3.2.

 3.3.

 3.4.

 3.5.

 3.6.

 3.7.

 3.8.

 3.9.

4. 85151              100850              

 4.1. 85151              100850              

 4.2.

 4.3.

B. 1294689      1008058       

1. 3.3 104021            59934                

 1.1. 95170              56636                

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.
 1.7. 3.4 8851                3298                  

2. 3.5 476068            290061              

 2.1. 467827            278105              

 2.2.

 2.3.

 2.4. 8241                11956                

3. 144810            144810              

 3.1.

 3.2. 144810            144810              

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3.6 569790            513253              

C.

24899358    25051381     

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos (gamybos) 

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 

SUKAUPTOS PAJAMOS

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Sumokėti avansai

Eil. Nr.

Ilgalaikės investicijos

Po vienų metų gautinos sumos 

Kitas finansinis turtas

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

Kitas turtas

Biologinis turtas

Asocijuotųjų įmonių skolos

Įmonių grupės įmonių akcijos

Biologinis turtas

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Įmonių grupės įmonių skolos 

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Kitos investicijos 

TURTO IŠ VISO

TRUMPALAIKIS TURTAS

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Sumokėti avansai 

Pirkėjų skolos 

Kitos gautinos sumos 

Kitas nematerialusis turtas

MATERIALUSIS TURTAS

Pastatai ir statiniai

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės

Produkcija

Pastatai 

Asocijuotųjų įmonių akcijos

FINANSINIS TURTAS

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Žemė

Balanso forma

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta 

Žemė

Investicinis turtas

Plėtros darbai

Prestižas

Programinė įranga

Straipsniai

TURTAS

2016 M. GRUODŽIO 31 D. BALANSAS

2017 02 14 Nr.1
(ataskaitos sudarymo data)

ATSARGOS

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 



D. 13017209    13032683     
1. 3.7 12953819        12953819          

 1.1. 12953819        12953819          

 1.2.

 1.3.

2.

3.

4. 3.8 29950              28309                

 4.1. 29950              28309                

 4.2.

 4.3.

5. 3.9 33440              50555                

 5.1. (15474)             32816                

 5.2. 48914              17739                

E. 3.10 11464426    11718501     

F. -               -                
1.

2.

3.

G. 3.12 417723        300197         

1.

28137              28578                

 1.1.

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

 1.7.

 1.8. 28137              28578                

2.

389586            271619              

 2.1.

 2.2. 97645              

 2.3. 36398              33169                

 2.4. 49543              43688                

 2.5.

 2.6.

 2.7.

 2.8. 3.13 1267                6133                  

 2.9. 155681            144524              

 2.10. 49052              44105                

H.

24899358    25051381     

__________________________Direktorius __________
(parašas)

 

__________________________Vyr.buhalterė __________
(parašas)

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Skoliniai įsipareigojimai

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Gauti avansai

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

Gauti avansai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 

LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

Skolos kredito įstaigoms

Skolos tiekėjams

Skolos kredito įstaigoms

Skolos tiekėjams

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Savos akcijos, pajai (–)

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

Kiti rezervai

Skoliniai įsipareigojimai

ATIDĖJINIAI

PERKAINOJIMO REZERVAS

KAPITALAS

Virgilijus Beržanskis

NUOSAVAS KAPITALAS

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Eugenija Galdikienė

AKCIJŲ PRIEDAI

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)


